Υπουργείου Υγείας, σύμφωνα με την περ. ε’ της παρ. 5 
του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης θα προκληθεί επιπλέον ετήσια δαπάνη σε βάρος 
του τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας 
ύψους τριών χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (3.400,00€) 
περίπου, η οποία θα αντιμετωπιστεί από τις εγγεγραμ-
μένες πιστώσεις των οικείων Λογαριασμών Εξόδων της 
κατηγορίας 212 «Μικτές αποδοχές τακτικών υπαλλή-
λων» και της κατηγορίας 219 «Εργοδοτικές εισφορές επί 
τακτικών και πρόσθετων αποδοχών» του Φ.1015, του